O 00 N O Ll b W N BB =

N NN NRNNNNNRRRRRR R R R R
0 N O U S WN R O WLWOWNOO UM WNERLR O

Homep 3aaBneHusn

2024/3351185844/
2024/6252815985/
2024/7893389678/
2024/5809700553/
2024/8222974893/
2024/6057924520/
2024/8035895759/
2024/2898302377/
2024/6097942605/
2024/2858371531/
2024/4820755561/
2024/9719815089/
2024/7133487135/
2024/1618479980/
2024/2232937215/
2024/7630862534/
2024/9167072614/
2024/2698716774/
2024/3763710139/
2024/5217447823/
2024/7505009283/
2024/4762968451/
2024/5489737887/
2024/3696460719/
2024/6200629716/
2024/4957351513/
2024/4758183259/
2024/4978653060/

ono

OcmaHoB Imuab CnpaHoBmMY
BenokoHckuit JaHumn MeTposuy
dmupanues Inbgap Anaseposuy
[Obiyék Erop Oneroswmy

BawyK NBaH AHgpeeBuy

ToiwkKyH Uropb CBATOCNABOBUY
PawwuTtoB Pyctem dnbBMAMHOBUY
COKOJ10B POMAH HMKOJTAEBUM
Kagbipos dHBep Onmmosuy
COMOB Kupunn Buktoposmy
Fam3a Bnagnmump AnekcaHgposuy
Pycakos VMBaH MBaHOBWY
KyptmemeTtos ®eB3n IckeHaepoBmY
lonbiwes Makcm Butanbesuy
Memetos UcmeT unasepoBuy
Kosapesos Anekceit Onerosuy
3aityeHko Hukona Hukonaesuy
YKkpauHeL, AnekcaHap Muxaniosuy
Abnszos Pecyn CeliTmepoBuY
Bywna Aptem Anbbpeaosuy
AbaypalimToB d1baap IHBEPOBUY
HuknweHko Makcum Hukonaesmy
lfonononbcknin enunc Opbesuy
MNoropenos Uropb Butanbesmy
Apecbko [leHuc Uropesuy

Bepbep HOcyd IKkBeposmy
KosaneHko Bnagmumunp Cepreesmu
Apxuradapos Mycamm Slemaposuy

OpuruHan gpokymeHnta Cornacue c ENMY

[a
Ja
Het
Het
Ja
Ja
Het
Het

Het
Het
Ja
Het
Ja
Oa
Het
Het
Het
Ja
Het
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja
[a
Ja

(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het

(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
[a

[a

(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
Het

(He 3apaHO)
(He 3apgaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)

dNeKTPOHHbIN ay6auKaT
06 o6pasoBaHumn

(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
Het

(He 3apaHo)
Het

He 3aZaHo
He 3aZlaHo
He 3aZaHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0
He 3a4aHOo
He 3a4aHO0
He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHo

Nbrota CpepgHuii 6an bann 3a N[,

Het 4,316 0
Het 4,313 0
Het 4,263 0
Het 4,125 0
Het 4,118 0
Het 4,053 0
Het 4,053 0
Het 4 0
Het 3,938 0
Het 3,824 0
Het 3,813 0
Het 3,8 0
Het 3,727 0
Het 3,722 0
Het 3,706 0
Het 3,706 0
Het 3,625 0
Het 3,611 0
Het 3,563 0
Het 3,5 0
Het 3,5 0
Het 3,429 0
Het 3,333 0
Het 3,313 0
Het 3,2 0
Het 3,1 0
Het 3,067 0
Het 3,063 0



