

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	2024/3351185844/	Османов Эмиль Сиранович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	0
2	2024/6252815985/	Белоконский Даниил Петрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,313	0
3	2024/7893389678/	Эмиралиев Эльдар Деляверович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	0
4	2024/5809700553/	Дычёк Егор Олегович	Нет	Нет	Нет	Нет	4,125	0
5	2024/8222974893/	Вашчук Иван Андреевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,118	0
6	2024/6057924520/	Тышкун Игорь Святославович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
7	2024/8035895759/	Рашитов Рустем Эльвидинович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	0
8	2024/2898302377/	СОКОЛОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4	0
9	2024/6097942605/	Кадыров Энвер Олимович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,938	0
10	2024/2858371531/	СОМОВ Кирилл Викторович	Нет	Да	Нет	Нет	3,824	0
11	2024/4820755561/	Гамза Владимир Александрович	Нет	Да	Нет	Нет	3,813	0
12	2024/9719815089/	Русаков Иван Иванович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,8	0
13	2024/7133487135/	Куртмеметов Февзи Эскендерович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,727	0
14	2024/1618479980/	Голышев Максим Витальевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,722	0
15	2024/2232937215/	Меметов Исмет Диляверович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,706	0
16	2024/7630862534/	Козарезов Алексей Олегович	Нет	Нет	Нет	Нет	3,706	0
17	2024/9167072614/	Зайченко Николай Николаевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,625	0
18	2024/2698716774/	Украинец Александр Михайлович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,611	0
19	2024/3763710139/	Аблязов Ресул Сейтмерович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,563	0
20	2024/5217447823/	Бушля Артем Альфредович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	0
21	2024/7505009283/	Абдурашитов Эльдар Энверович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	0
22	2024/4762968451/	Никишенко Максим Николаевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,429	0
23	2024/5489737887/	Голопольский Денис Юрьевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,333	0
24	2024/3696460719/	Погорелов Игорь Витальевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,313	0
25	2024/6200629716/	Яресъко Денис Игоревич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,2	0
26	2024/4957351513/	Бербер Юсуф Экверович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,1	0
27	2024/4758183259/	Коваленко Владимир Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,067	0
28	2024/4978653060/	Аджигафаров Муслим Лемарович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,063	0